
* Verenigde Vrienden       * MOMIGNIES         03-05-25 * Los  : 08.50             S:0006 * 
* Schoonderbuken           * 134 Oude+Jaarse            * Basis: 100000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

  110    23    17    13    12     3     0     0 MIEZEN   47    23     0     0     0 OS2      40     3     0     0     0 PVA      70 DIVERS

   17    14    11    10     0     0 POELEN               24    14     0     0     0 AS2      51     4     4     0     0 POT   

    8     0     0     0     0 SPECIA                      6     4     0     0     0 SERIE     5     2     1     0     0 JACKPO

* (C)2025w Data Technology Deerlijk  *  16 Deelnemers  * Inzet :307.95      * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   12.21 LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1 13  7  115373 BE2083746-22 10.24330 1220.2327   0.75      -      -     -     -     -      -   6.38      -   6.00

  2   21.59 LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1 13  6       2 BE2101789-24 10.24430 1218.0855   1.80   3.60   2.00* 6.00     -     -      -   3.82      -   6.00

  3    6.28 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 15  2  115441 BE2087394-21 10.24543 1216.3848   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

  4    6.28 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 15 11       2 BE2082917-24 10.24583 1215.5309   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

  5   33.67 VAN GOOLEN GEERT     AARSCHOT   1  4  1  117150 BE2104219-24 10.28380 1187.7323  13.80  12.60      -     -     -     -      -   2.55   1.25*  6.00

  6   22.55 VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  4  2  114837 BE2100482-24 10.26440 1187.1502  13.80   4.45*     -     -     -     -      -      -      -   6.00

  7    6.28 BROOS GUIDO          TIELT      1  6  5  114036 BE2056095-23 10.26520 1177.2471   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

  8   15.30 LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1 13  5       3 BE2072598-24 10.29380 1157.9759   1.80      -      -     -  8.65*    -      -      -      -   6.00

  9    6.28 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  3  1  115763 BE2067299-22 10.30227 1153.2668   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 10    6.28 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 15 12       3 BE2082927-24 10.30123 1152.0483   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 11    7.25 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1  2  2  117099 BE2100119-24 10.31460 1150.6616   1.80      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 12   11.86 LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1 13 13       4 BE2072536-24 10.30210 1149.7060   0.75      -      -  6.00     -     -      -      -      -   6.00

 13    0.70 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 21 15  120233 BE2082040-24 10.35130 1142.7182   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 14         VERMEIR GUSTAAF      AARSCHOT   1  9  6  114075 BE2073701-24 10.30060 1139.6104      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 15    0.70 ROELANDS ALFRED      HOUWAART   1 10  1  110786 BE2101089-24 10.27187 1138.4658   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 16    4.65 VERMEIR GUSTAAF      AARSCHOT   1  9  2       2 BE2078732-21 10.30290 1135.2629   3.30      -      -     -     -     -      -   1.70      -      -

 17    4.42 MATTHYS ROBBY        TIELT-WI   1  7  1  113293 BE2101353-24 10.29520 1134.4426   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 18    0.70 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 21 20       2 BE2082072-24 10.36190 1130.8951   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 19    5.39 VAN GOOLEN GEERT     AARSCHOT   1  4  3       2 BE2104230-24 10.33470 1128.7940   1.80      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 20    0.70 ROELANDS ALFRED      HOUWAART   1 10  6       2 BE2096874-22 10.28177 1127.0767   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 21    0.70 ROELANDS ALFRED      HOUWAART   1 10  3       3 BE2122697-20 10.28187 1126.8856   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 22         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  3  119026 BE2083776-24 10.35440 1125.7188      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 23    4.42 LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1 13 12       5 BE2072535-24 10.33360 1113.6390   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 24    7.72 VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  4  3       2 BE2100466-24 10.33160 1112.0433   0.75      -      -  3.55*    -     -      -      -      -   4.00

 25    0.70 MATTHYS ROBBY        TIELT-WI   1  7  4       2 BE2101336-24 10.31570 1111.2604   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 26    0.70 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 21  7       3 BE2082006-24 10.39000 1103.0550   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 27    0.70 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 21 11       4 BE2082045-24 10.39060 1102.0440   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 28    6.74 BROOS GUIDO          TIELT      1  6  2       2 BE2056085-23 10.33450 1099.1422   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   4.00

 29    4.42 BROOS GUIDO          TIELT      1  6  1       3 BE2100928-24 10.34250 1092.1245   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 30    3.02 ROELANDS ALFRED      HOUWAART   1 10  9       4 BE2096889-22 10.31337 1090.8250   0.75      -      -     -     -     -   2.50      -      -      -

 31   19.95 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  4  3  117820 BE2082723-24 10.38320 1085.5651  13.45*  4.00*     -     -     -     -      -      -      -   4.00

 32    0.70 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 21 12       5 BE2082087-24 10.40580 1083.5056   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 33    2.56 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 15 10       4 BE2065623-22 10.36383 1082.5469   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 34    4.18 LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1 13  8       6 BE2072570-24 10.37270 1073.7366   0.75      -      -  1.75*    -     -      -      -      -   2.00

 35    2.56 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 15  1       5 BE2087395-21 10.39573 1049.8931   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 36    2.56 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 15 13       6 BE2082919-24 10.40003 1049.4159   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 37    2.56 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 15  8       7 BE2065647-22 10.40043 1048.7803   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 38    0.70 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 21 19       6 BE2082054-24 10.46030 1036.0448   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 39    7.02 VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  3  3  117780 BE2021629-23 10.44180 1030.4462   2.00*     -      -     -     -     -   3.55      -      -   2.00

 40         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 21  9       7 BE2082041-24 10.46500 1029.0984      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 41    1.86 BROOS GUIDO          TIELT      1  6  4       4 BE6088229-21 10.41110 1025.6573      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 42    2.32 BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  1       2 BE2083782-24 10.47030 1016.8817      -      -      -     -     -     -   2.50      -      -      -

 43   12.55 LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1 13  3       7 BE2072539-24 10.44060 1011.1569  11.50*     -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 44    5.81 ROELANDS ALFRED      HOUWAART   1 10  2       5 BE2101090-24 10.40567  998.5669      -      -      -     -  2.25* 1.50*  2.50      -      -      -

 45         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 21 14       8 BE2082059-24 10.50490  995.1690      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-12.3029,1 -----------------------------------------------------------

  *    1.30 VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  4  1       3 BE2100463-24 10.51000  949.0661      -      -      -     -     -  1.40*     -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 1.00 1.00 / MIEZEN 5.00 15.00 / POT 0.35 0.70 / POT 0.50 1.00 / JACKPOT 0.35 0.70 / JACKPOT 0.50 0.50 / 

LAEVERS LUCIEN 5.11 / VAN VLASSELAER RUDY 5.11 / LAMBEETS WALTER 5.57 / BEKEN GEERT 0.22 / VRANCKEN LEON 0.11 / VERMEIR GUSTAAF 2.64 / 

VAN GOOLEN GEERT 0.11 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 10 MEI VIERZON BRABANTSE-UNIE VOOR OUDE EN JAARDUIVEN INKORVEN DONDERDAG VAN 20U-21U

ZATERDAG 10 MEI TOUR VOOR OUDE DUIVEN INKORVEN DONDERDAG VAN 19u - 20u

ZATERDAG 10 MEI MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

ALLE INFO EN NIEUW VIA WWW.VERENIGDEVRIENDEN.NET
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Verenigde Vrienden       * MOMIGNIES         03-05-25 * Los  : 08.50             S:0006 * 
* Schoonderbuken           * 92 Jaarse                  * Basis: 100000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

    5     4     0     0     0     0     0     0 MIEZEN    0     0     0     0     0 OS2       0     0     0     0     0 PVA       0 DIVERS

    5     4     0     0     0     0 POELEN                0     0     0     0     0 AS2       4     4     0     0     0 POT   

    0     0     0     0     0 SPECIA                      0     0     0     0     0 SERIE     1     1     0     0     0 JACKPO

* (C)2025w Data Technology Deerlijk  *  15 Deelnemers  * Inzet :8.30        * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1 10  4  115373 BE2101789-24 10.24430 1218.0855      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  2         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1  5  1  115441 BE2082917-24 10.24583 1215.5309      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  3         VAN GOOLEN GEERT     AARSCHOT   1  2  1  117150 BE2104219-24 10.28380 1187.7323      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  4         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  4  2  114837 BE2100482-24 10.26440 1187.1502      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  5         LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1 10  3       2 BE2072598-24 10.29380 1157.9759      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  6         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1  5  2       2 BE2082927-24 10.30123 1152.0483      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  7         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1  2  2  117099 BE2100119-24 10.31460 1150.6616      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  8         LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1 10 10       3 BE2072536-24 10.30210 1149.7060      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  9         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 20 14  120233 BE2082040-24 10.35130 1142.7182      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 10    5.25 VERMEIR GUSTAAF      AARSCHOT   1  5  2  114075 BE2073701-24 10.30060 1139.6104   1.80   2.65*     -     -     -     -      -   1.20      -      -

 11         ROELANDS ALFRED      HOUWAART   1  3  1  110786 BE2101089-24 10.27187 1138.4658      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 12         MATTHYS ROBBY        TIELT-WI   1  7  1  113293 BE2101353-24 10.29520 1134.4426      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 13         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 20 19       2 BE2082072-24 10.36190 1130.8951      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 14         VAN GOOLEN GEERT     AARSCHOT   1  2  2       2 BE2104230-24 10.33470 1128.7940      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 15         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  3  119026 BE2083776-24 10.35440 1125.7188      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 16         LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1 10  9       4 BE2072535-24 10.33360 1113.6390      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 17         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  4  3       2 BE2100466-24 10.33160 1112.0433      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 18         MATTHYS ROBBY        TIELT-WI   1  7  4       2 BE2101336-24 10.31570 1111.2604      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 19         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 20  7       3 BE2082006-24 10.39000 1103.0550      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 20         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 20 10       4 BE2082045-24 10.39060 1102.0440      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 21         BROOS GUIDO          TIELT      1  3  1  114036 BE2100928-24 10.34250 1092.1245      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 22         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  4  3  117820 BE2082723-24 10.38320 1085.5651      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 23         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 20 11       5 BE2082087-24 10.40580 1083.5056      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 24         LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1 10  5       5 BE2072570-24 10.37270 1073.7366      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 25         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1  5  3       3 BE2082919-24 10.40003 1049.4159      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 26         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 20 18       6 BE2082054-24 10.46030 1036.0448      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 27         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 20  9       7 BE2082041-24 10.46500 1029.0984      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 28         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  1       2 BE2083782-24 10.47030 1016.8817      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 29         LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1 10  2       6 BE2072539-24 10.44060 1011.1569      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 30         ROELANDS ALFRED      HOUWAART   1  3  2       2 BE2101090-24 10.40567  998.5669      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 31         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 20 13       8 BE2082059-24 10.50490  995.1690      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 0.25 0.50 / MIEZEN 0.35 0.35 / POT 0.25 0.50 / POT 0.35 0.70 / JACKPOT 0.25 0.25 / JACKPOT 0.35 0.35 / 

VERMEIR GUSTAAF 2.64 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 10 MEI VIERZON BRABANTSE-UNIE VOOR OUDE EN JAARDUIVEN INKORVEN DONDERDAG VAN 20U-21U

ZATERDAG 10 MEI TOUR VOOR OUDE DUIVEN INKORVEN DONDERDAG VAN 19u - 20u

ZATERDAG 10 MEI MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

ALLE INFO EN NIEUW VIA WWW.VERENIGDEVRIENDEN.NET
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


